
Id: 6B68FB19-C1EA-417E-9FAB-9ACF865981F3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/189/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiących drogi położonych w miejscowości 
Stegna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r.    
Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z póź. zmianami ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od Sowińskiej Eleonory, 
Tischer Ryszarda oraz Tischer Jolanty działek Nr 1048/2 o pow. 170m2 i Nr 1547 o pow. 118m2 zajętych na 
poszerzenie drogi wewnętrznej polnej o nr 1011 oraz poszerzenie ulicy Powstańców Warszawy. Dla w.w 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW 
GD2M/00050579/0. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 6B68FB19-C1EA-417E-9FAB-9ACF865981F3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/189/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 



Id: 6B68FB19-C1EA-417E-9FAB-9ACF865981F3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/189/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 



Id: 6B68FB19-C1EA-417E-9FAB-9ACF865981F3. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nabycie przedmiotowych nieruchomości ma na celu uregulowanie stanu władania, nieruchomości 
użytkowanych przez Gminę w związku z budową ulicy Powstańców W-wy oraz drogi wewnętrznej, polnej 
z płyt YOMB Popowo – Stegienka. 


